关于领取“英语教师专项培训”前测成绩及培训时间安排的通知
新区中小学、职校及其他教育单位：
2013年5月4日，我区开展了英语教师专项培训前测，现将发放前测成绩报告及培训时间安排的有关事宜公布如下：
一、关于成绩报告的解读
本次前测成绩报告分“个人报告”和“学校报告”两种。“个人报告”包括一份“前测成绩单”和一份“分班通知”，“学校报告”包括一份“参测教师测后‘综合推荐课程’类别汇总报告单”。
其中，“综合推荐课程”即教师即将参加的专项培训课程，其产生步骤为：
1.根据教师“前测匹配课程”（即与教师前测成绩相匹配的课程）的情况，产生一或两项“可选课程”（即可供教师选择的培训课程），两者对应关系如下表：
	可选课程
前测匹配课程
	HI&T
	I&T
	P&T
	LP&T

	HI&T
	
	

	I&T

	
	

	P&T

	
	

	LP&T

	

2.根据“可选课程”和“学校推荐课程”的情况，产生“综合推荐课程”，其确定原则：
（1） 当“学校推荐课程”与“可选课程”一致时，“综合推荐课程”以“学校推荐课程”为准；
（2）当“学校推荐课程”与“可选课程”不一致时， 进行综合考虑后确定本次“综合推荐课程”。
二、关于成绩报告的领取
“个人报告”和“学校报告”分别装在两个封口的信封中。因信件内容重要，请各校务必派师训专管员在指定时间和地点领取，“学校报告”交给校长本人亲启，个人报告交给教师本人亲启。其他人不得擅自拆封。
成绩报告领取时间： 6月26日（周三）上午9:00 –15:30
前测成绩咨询人：杨老师 联系电话：15921585863
三、关于培训时间安排
第一批参加培训的教师名单见附件1，培训时间为2013学年，具体启动时间另行通知。（说明：首批参培教师不属于课程类别调整申请对象。）
所有非第一批参加培训的教师，可在“可选课程”范围内重新申请参加培训的课程类别，申请方式及时间将另行通知。参加第二批（2014年）和第三批（2015年）培训的教师名单，将根据参培教师课程调整后的情况再做安排。
请各师训专管员仔细阅读本通知，根据“领取材料地点及其对应学校名单”（附件2）中所指定的地点领取材料。
浦三路院区 浦三路385号1号楼1304室 张老师
惠南镇院区 惠南镇车站南路3号1209室 张老师
附件1：参加第一批（2013年）培训的教师名单
附件2：领取材料地点及其对应学校名单（略）
浦东教育发展研究院教师发展中心
2013年6月24